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INCARICO 

All'udienza del 23/05/2024, il sottoscritto Geom. Sgro Fabio, con studio in Via Galileo Galilei, 13 - 10082 - 
Cuorgnè (TO),  email info@geometrasgro.it,  PEC fabio.sgro@geopec.it, Tel. 347 4482051, veniva nominato 
Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 30/05/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Castiglione Torinese (TO) - Via Giuseppe Verdi n°13, piano 1 
(Coord. Geografiche: 45°06'56.8"N 7°48'00.5"E) 

DESCRIZIONE 

Trattasi di appartamento entrostante fabbricato plurifamiliare elevato a tre piani fuori terra. La zona su cui 
sorge tale fabbricato è da considerarsi semicentrale rispetto il concentrico del Comune di Castiglione Torinese 
(TO), caratterizzata da edifici di tipo residenziale, con buona presenza di parcheggi, vicino ai principali servizi, 
comodo e facilmente raggiungibile sia con i mezzi pubblici che privati. 
Nello specifico l'appartamento avente ingresso da vano scala comune, è composto al piano primo da ingresso, 
camera con balcone, camera, ripostiglio, tinello con balcone, cucinino e bagno. 
 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 
L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore. 
 

Il sopralluogo dell'appartamento oggetto di procedura esecutiva è stato effettuato in data 18/06/2024 alla 
presenza del Custode Giudiziario e dell'esecutato **** Omissis ****. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Castiglione Torinese (TO) - Via Giuseppe Verdi n°13, piano 1 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
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TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni. 
 

In data 31/05/2024 il Comune di Castiglione Torinese ha rilasciato l'Estratto per riassunto dal registro atti di 
matrimonio, nel quale viene indicato che gli esecutati il **** Omissis **** sono stati uniti dal Matrimonio. 
Vengono allegati alla presente perizia i certificati di residenza di entrambi gli esecutati. 
 

CONFINI 

L'appartamento in oggetto confina: 
- a nord con affaccio su aderenza altra u.i.u. (abitazione) e vano scala comune; 
- a sud con affaccio su altra u.i.u. (terrazzo); 
- ad ovest con affaccio su area pertinenziale alla particella 344 del Foglio 14 (apparente area comune); 
- ad est con affaccio su area il quale risulterebbe di pertinenza di altra u.i.u.. 
 
Catastalmente la particella 344 del Foglio 14 - Comune di Castiglione Torinese confina da nord in senso anti-
orario con le particelle 343-370-348-349-643 e 432 dello stesso Foglio Catastale. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 69,50 mq 88,30 mq 1 88,30 mq 3,00 m 1 

Balconi 11,00 mq 11,00 mq 0,25 2,75 mq - 1 

Totale superficie convenzionale: 91,05 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 91,05 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 25/07/1974 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 14, Part. 344, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 4,5 vani 
Rendita € 0,73 
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